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NAPA COU NTY
DEPARTMENT OF AU DITOR.CONTROLLER

1195 THIRD STREET, SUITE B1O

NAPA, CALIFORNIA 94559
PHONE: (707) 2534551, FAX: (707) 226-9065

TRACY A. SCHULZE
AUDITOR-CONTROLLER ADDRESS ALL CORRESPONDEI\lcE TO:

PROPERW TAX SERVICES DIVISION
1 195 THIRD STREET, SUITE 81O

NAPA, CA 94559

COUNTY PROPERTY TAX CLAIM FOR REFUND

Please submit a Eeparate form for each tax year for which you are requesting refund. Claim must be filled out
completely and signed in order to be deemed a propely executed claim.

Gary Hunter, AVP TAX
?equeSlo/a name I ax Agent Regrslratron *

N/A
Pre8enl haillng addre8B (number and streel)

1010 Pine St, ROOM 9E-L-01
:mail Address

9h8190@att.com

Stop 1:
Requestor'3 name and
addfoss (ll Dqr.ror i. .n
iganl pbra. Previd. T.x
Arnl R.gi.hton t)

St Louis, MO 63101
City. town or po6l ofiice, state, ZIP code

214-782-3738

Assessment #799-000-162-000 Map 0279 28 000FF Par 01

2018-19
Sequence Tax Rate Aroa

090-000

SBE assessed unitary property
SituB addre3B (number and Etr€et)

Descrabe the property
step 2:

Cily, town or poat ofice, state. ZIP code

Step 3:
Dld you file an appeal
rlth the Arreccment
Appoab Board?

lfyea, whd l! thG alsessmonl appeal
Epplbation numbc,

Filing dale

Bffi:i,:il"E}'"

No NOTE: lf you designated your
Assessment Appeal Application as a
Claim for Refund, there is !q need to
file this application.

SEE ATTACHED

step 4:
D$cdbe reaaon ior
proporty tax refund

Attach addltlonal
documents lf
neceSaary

Step 5:
Amount of property
tar refund

Tax amounl

471 ,146

Penally 6mounl

471,146
I tE€b/ €firy a'd cb.{ae urB psdty cf psjuy tH the fid€grirE is tn-e ard drd thd ttt ta( aru.rt scr€n to be r€nrdd u6 p€id
uittin far yss p.ia to f lirE ttis clerrEd; thd $E {rlctrts fsein deinEd ae cdrd ad no pst therEcf tr6 he.Elcfo.e bsr rdrded to tl"is
duinst a to ay otfEr pe{sm for tis berEfit: ad, if adirE on b#f €f a dpcr'ditr|, thd I an ddy adfuid to d on thdr behdf, ard thd
ttE title slum is trLE and qrEct.

A

)
Signaturesign

here 11t15t2022
Date

Title (lf applicable)

AVP TAX

Step 6:
Slgn the applicatlon

St.p 7:
Hail application to:

Napa County Auditor-Controller
Property Tax Services Oivision

1195 Third Street, Suite 810
Napa, CA 94559

Contact Numbe6 Customer Service: (7O7) 2534551 FAX: (707) 226-9065

A Trrdrlmn of Stinardshi0
A [ormrtment lo S€rvice

Pacific Bell

t lhra clarm ra lor a company, lhe peason sunrng musl slat6 lh6r tfle.



CI-AIM FOR REFUND OF PROPERTYTAXES

To: Board of Supervisors, County of NAPA, California.

The undersigned, as AW TAX of AT&T Seruices, as delegated by the
claimant herein, hereby makes this claim for refund of property tax on
behalf of the claimant pursuant to Revenue and Taxation Code section SogT
and demands that the Board of Supervisors make its order directing the
controller of said County to refund to claimant the sum of $ 47r;.46 in
taxes levied for the fiscal year zor8-r9. In support of said claim, the
undersigned states:

1. Claimant is and at all times herein mentioned was Pactfi.c Bell, a
corporation duly organized and existing under the laws of the State
of California, with its principal place of business located at 43o
Bush Street, San Francisco, San Francisco County, California.

z. For fiscal year zorS-tg, the California State Board of Equalization
assessed the value of claimant's unitary and nonoperating
California property pursuant to its authority under Article XIII,
section 19 of the California Constitution and sectionT2t of the
Revenue and Taxation Code. Pursuant to its authority under
Revenue and Taxation Code section 756,the California Board of
Equalization transmitted a roll showing claimant's unitary and
nonoperating property in NAPA County. On the basis of said
assessment and transmittal of said roll, taxes were levied on said
property for said fiscal year in the sum of $ g77,8r7 (Exhibit t)
and paid by claimant in full on or about December 5, zot9 and
April2, 2o7g (Exhibit z).

3. Claimant is entitled to a refund of a portion of said taxes in the
amount of $ 47t,r46, plus appropriate interest, on the grounds
that said taxes were erroneously or illegally collected, or illegally
assessed or levied, for the following reasons:

a. The property tax rate applied to compute claimant's property
taxes was in excess of the rate applied in the same year to
property in the county assessed by the assessor of NAPA
County, in violation of Article XIII, section 19 of the



California Constitution and ITT World Communications u.
Citg and County of San Francisco, SZ Cal. Sd SSq (rg8S).

b. The property tax rate applied to compute claimant's property
taxes exceeded the rate allowed byArticle XIIIA, section r of
the California Constitution.

4. No refund of said taxes, or any part thereof, has been previously
made.

I declare under penalty of perjury that the foregoing is true and
correct, and that I am authorized by claimant to make this claim for refund.

Dated: Nouember 75, 2o2z atzoS S. Akard, Dallas, Texas

Name: Gary Hunter

Title: AVP TAX

Signature:
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NAPA GOUNTY 2018-2019 SECURED PROPERTY TAX BILL
FOR FISCALYEAR BEGINNING JULY 1,2O18AND ENDING JUNE 30,2019

TAMTE R. FRASTEB TREASURER-TN( GOLLECTOR
1195 Third Stree! Suite 108 Napa, CA 945594050

PROPERTY INFORMATION
ASMT NUiltBER: 799-000-102-000 TAX RATEAREA:
FEE NUMBER: 799.000-162-{100 ar.osc.
LOCATION: Map027928016 Par0l LSD ^"''btil
LIEN DATE ASSESSEE: PACIFIC BELL TELEPHONE COMPANY

IMPORTANT MESSAGES
origlrral lill 

'late 
0S/06/2018

PAY TAXES ONLINE: wwrv.countyolnapa.org/lax
PAY'IAXES BY PHONE - Call 1-866-269-2015
.'SUBJECT 

TO A SERVICE FEE"
PACIFIC BELL TELEPHONE CoiltPANY
DBA: AT&T C.ALIFORNIA

AT&T PROPERTY TAX DEPT
1010 PINE 9E.r-.01

sr Lours Mo 63{01

2018-2019

PHONE NUIIBER

ADORESS CHANGE
AIBCRAFT
BUSINESS PROP
EXEMPTION
TAXOUEST]ON
rAX HAI-E
VALUATION
VESSEL

NET TAXNBLE VALUE 45,198,168 x 1.000000

VOTER APPROVED TAXES, TAXING AGENCY DIRECT CHARGES, AND SPECIALASSESSMENTS

PHONE NUMBER TAxCODE DESCRIPTION ASSESSEDVALUES X TAXRATE/100 = AGENCYTAXES
170712$45n 00003 uNtrABY OEBT SERVTCE .'ts,t98,t60 t.rc3{00 525,835.48

AGENCY'IAXES .r.D|FIECT CHARGES + FEEI]

090-000
0.00

COUNTY VALUES, EXEMPTIONS. AND'IAXES

VALUE DESCRIPTION ASSESSEDVALUES X TAXRATE/100 = COUNTYTAXES

LAND 9.140,494

STRUCTUR^L IMPROVEMENTS 32.603,9119

PERSONAL PROPERTY 3,444.6S5

l7o7l 253.4457
l7o7) 253-4485
l707l 253-448s
(707) 2s9.8752
(707) 253.4311
(7O7) 25:t-4$77
l7o7) 259-8740
l7o7l 253.4457

$451,981.68

$525,835.48

1ST INSTALLMENT DUE 11'112018
oF-LTNOUENTAFTER r2l10r20t8 

$qgS,gOg.Sg

2ND INSTALLMENT DUE 2ru2019
oELTNoUENTAFTER0{/1u2o19 $4gg,g0g.5g

TOTAL TAXES
17-16$977
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THE BACX OF IH1S CHECK CO'{TAIRS A SECURITY MARK . OO NOT ACCEPT WITHOUT TIOLOING AT AN AiIGLE TO VEBIFY SECURITY MARK

p nrm lir&ln":fu"*'o Brnr' N'A' 50-937r2r3
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10028620 ss
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Oal. chlcl iumb.r
04/03/zotg 33"248t7q9

P.y lhB rrmunl
$qE9,7tt.88iPAY
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IIAPA COUNTY TAX GOLLECTOR
1195 THIRO STREET STE TO8
NAPA CA 945'9
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Napa county Treasurer - tax collector
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